
  

Gültig ab: 21.06.2003

    

S-Bahnhof S+U Jungfernheide

gültig: Sa - So

    

êt Ring ü. Schöneberg

êq Flughf.Bln-Schönefeld

êw Königs Wusterhausen

êr Spindlersfeld

    

Zeit   Linie Zielbahnhof   Gl

  0:01 êr Spindlersfeld 6

  0:07 êt Ring � ü.Schöneberg 6

  0:11 êw Königs Wusterhausen 6

  0:21 êr Spindlersfeld 6

  0:27 êt Ring � ü.Schöneberg 6

  0:31 êw Königs Wusterhausen 6

  0:41 êr Spindlersfeld 6

  0:47 êt Ring � ü.Schöneberg 6

  0:51 êw Hermannstr. 6

     1:00 Uhr

  1:01 êw Grünau 6

  1:07 êt Tempelhof 6

  1:11 êw Halensee 6

  1:31 êw Königs Wusterhausen 6

     2:00 Uhr

  2:01 êw Grünau 6

  2:31 êw Königs Wusterhausen 6

     3:00 Uhr

  3:01 êw Grünau 6

  3:31 êw Königs Wusterhausen 6

     4:00 Uhr

  4:01 êw Grünau 6

  4:31 êw Königs Wusterhausen 6

  4:51 êw Königs Wusterhausen 6

     5:00 Uhr

  5:07 êt Ring � ü.Schöneberg 6

  5:11 êw Königs Wusterhausen 6

  5:27 êt Ring � ü.Schöneberg 6

  5:31 êw Königs Wusterhausen 6

  5:41 êr Spindlersfeld 6

  5:47 êt Ring � ü.Schöneberg 6

  5:51 êw Königs Wusterhausen 6

     6:00 Uhr

  6:01 êr Spindlersfeld 6

  6:07 êt Ring � ü.Schöneberg 6

  6:11 êw Königs Wusterhausen 6

  6:21 êr Spindlersfeld 6

  6:27 êt Ring � ü.Schöneberg 6

  6:31 êw Königs Wusterhausen 6

  6:41 êr Spindlersfeld 6

  6:47 êt Ring � ü.Schöneberg 6

  6:51 êw Königs Wusterhausen 6

     7:00 Uhr

  7:01 êr Spindlersfeld 6

  7:07 êt Ring � ü.Schöneberg 6

  7:11 êw Königs Wusterhausen 6

  7:21 êr Spindlersfeld 6

  7:27 êt Ring � ü.Schöneberg 6

  7:31 êw Königs Wusterhausen 6

  7:41 êr Spindlersfeld 6

  7:47 êt Ring � ü.Schöneberg 6

  7:51 êw Königs Wusterhausen 6

     8:00 Uhr

  8:01 êr Spindlersfeld 6

  8:07 êt Ring � ü.Schöneberg 6    

  

    

Zeit   Linie Zielbahnhof  Gl

  8:11 êw Königs Wusterhausen 6

  8:21 êr Spindlersfeld 6

  8:27 êtRing � ü.Schöneberg 6

  8:31 êw Königs Wusterhausen 6

  8:41 êr Spindlersfeld 6

  8:47 êtRing � ü.Schöneberg 6

  8:51 êw Königs Wusterhausen 6

     9:00 Uhr

  9:01 êr Spindlersfeld 6

  9:07 êtRing � ü.Schöneberg 6

  9:11 êw Königs Wusterhausen 6

  9:21 êr Spindlersfeld 6

  9:27 êtRing � ü.Schöneberg 6

  9:31 êw Königs Wusterhausen 6

  9:41 êr Spindlersfeld 6

  9:47 êtRing � ü.Schöneberg 6

  9:51 êw Königs Wusterhausen 6

     10:00 Uhr

10:01 êr Spindlersfeld 6

10:07 êtRing � ü.Schöneberg 6

10:11 êw Königs Wusterhausen 6

10:21 êr Spindlersfeld 6

10:27 êtRing � ü.Schöneberg 6

10:31 êw Königs Wusterhausen 6

10:41 êr Spindlersfeld 6

10:47 êtRing � ü.Schöneberg 6

10:51 êw Königs Wusterhausen 6

     11:00 Uhr

11:01 êr Spindlersfeld 6

11:07 êtRing � ü.Schöneberg 6

11:11 êw Königs Wusterhausen 6

11:21 êr Spindlersfeld 6

11:27 êtRing � ü.Schöneberg 6

11:31 êw Königs Wusterhausen 6

11:41 êr Spindlersfeld 6

11:47 êtRing � ü.Schöneberg 6

11:51 êw Königs Wusterhausen 6

     12:00 Uhr

12:01 êr Spindlersfeld 6

12:07 êtRing � ü.Schöneberg 6

12:11 êw Königs Wusterhausen 6

12:21 êr Spindlersfeld 6

12:27 êtRing � ü.Schöneberg 6

12:31 êw Königs Wusterhausen 6

12:41 êr Spindlersfeld 6

12:47 êtRing � ü.Schöneberg 6

12:51 êw Königs Wusterhausen 6

     13:00 Uhr

13:01 êr Spindlersfeld 6

13:07 êtRing � ü.Schöneberg 6

13:11 êw Königs Wusterhausen 6

13:21 êr Spindlersfeld 6

13:27 êtRing � ü.Schöneberg 6

13:31 êw Königs Wusterhausen 6

13:41 êr Spindlersfeld 6

    

Zeit  Linie Zielbahnhof  Gl

13:47 êt Ring � ü.Schöneberg 6

13:51 êw Königs Wusterhausen 6

     14:00 Uhr

14:01 êr Spindlersfeld 6

14:07 êt Ring � ü.Schöneberg 6

14:11 êw Königs Wusterhausen 6

14:21 êr Spindlersfeld 6

14:27 êt Ring � ü.Schöneberg 6

14:31 êw Königs Wusterhausen 6

14:41 êr Spindlersfeld 6

14:47 êt Ring � ü.Schöneberg 6

14:51 êw Königs Wusterhausen 6

     15:00 Uhr

15:01 êr Spindlersfeld 6

15:07 êt Ring � ü.Schöneberg 6

15:11 êw Königs Wusterhausen 6

15:21 êr Spindlersfeld 6

15:27 êt Ring � ü.Schöneberg 6

15:31 êw Königs Wusterhausen 6

15:41 êr Spindlersfeld 6

15:47 êt Ring � ü.Schöneberg 6

15:51 êw Königs Wusterhausen 6

     16:00 Uhr

16:01 êr Spindlersfeld 6

16:07 êt Ring � ü.Schöneberg 6

16:11 êw Königs Wusterhausen 6

16:21 êr Spindlersfeld 6

16:27 êt Ring � ü.Schöneberg 6

16:31 êw Königs Wusterhausen 6

16:41 êr Spindlersfeld 6

16:47 êt Ring � ü.Schöneberg 6

16:51 êw Königs Wusterhausen 6

     17:00 Uhr

17:01 êr Spindlersfeld 6

17:07 êt Ring � ü.Schöneberg 6

17:11 êw Königs Wusterhausen 6

17:21 êr Spindlersfeld 6

17:27 êt Ring � ü.Schöneberg 6

17:31 êw Königs Wusterhausen 6

17:41 êr Spindlersfeld 6

17:47 êt Ring � ü.Schöneberg 6

17:51 êw Königs Wusterhausen 6

     18:00 Uhr

18:01 êr Spindlersfeld 6

18:07 êt Ring � ü.Schöneberg 6

18:11 êw Königs Wusterhausen 6

18:21 êr Spindlersfeld 6

18:27 êt Ring � ü.Schöneberg 6

18:31 êw Königs Wusterhausen 6

18:41 êr Spindlersfeld 6

18:47 êt Ring � ü.Schöneberg 6

18:51 êw Königs Wusterhausen 6

     19:00 Uhr

19:01 êr Spindlersfeld 6

19:07 êt Ring � ü.Schöneberg 6



  

Gültig ab: 21.06.2003

    

S-Bahnhof S+U Jungfernheide

gültig: Sa - So

    

êt Ring ü. Schöneberg

êq Flughf.Bln-Schönefeld

êw Königs Wusterhausen

êr Spindlersfeld

    

Zeit   Linie Zielbahnhof   Gl

19:11 êw Königs Wusterhausen 6

19:21 êr Spindlersfeld 6

19:27 êt Ring � ü.Schöneberg 6

19:31 êw Königs Wusterhausen 6

19:41 êr Spindlersfeld 6

19:47 êt Ring � ü.Schöneberg 6

19:51 êw Königs Wusterhausen 6

     20:00 Uhr

20:01 êr Spindlersfeld 6

20:07 êt Ring � ü.Schöneberg 6

20:11 êw Königs Wusterhausen 6

20:21 êr Spindlersfeld 6

20:27 êt Ring � ü.Schöneberg 6

20:31 êw Königs Wusterhausen 6

20:41 êr Spindlersfeld 6

20:47 êt Ring � ü.Schöneberg 6

20:51 êw Königs Wusterhausen 6

     21:00 Uhr

21:01 êr Spindlersfeld 6

21:07 êt Ring � ü.Schöneberg 6

21:11 êw Königs Wusterhausen 6

21:21 êr Spindlersfeld 6

21:27 êt Ring � ü.Schöneberg 6

21:31 êw Königs Wusterhausen 6

21:41 êr Spindlersfeld 6

21:47 êt Ring � ü.Schöneberg 6

21:51 êw Königs Wusterhausen 6

     22:00 Uhr

22:01 êr Spindlersfeld 6

22:07 êt Ring � ü.Schöneberg 6

22:11 êw Königs Wusterhausen 6

22:21 êr Spindlersfeld 6

22:27 êt Ring � ü.Schöneberg 6

22:31 êw Königs Wusterhausen 6

22:41 êr Spindlersfeld 6

22:47 êt Ring � ü.Schöneberg 6

22:51 êw Königs Wusterhausen 6

     23:00 Uhr

23:01 êr Spindlersfeld 6

23:07 êt Ring � ü.Schöneberg 6

23:11 êw Königs Wusterhausen 6

23:21 êr Spindlersfeld 6

23:27 êt Ring � ü.Schöneberg 6

23:31 êw Königs Wusterhausen 6

23:41 êr Spindlersfeld 6

23:47 êt Ring � ü.Schöneberg 6

23:51 êw Königs Wusterhausen 6

    

  


